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Estepona

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
2

2

98 m?

157 m?
1
1

1

365 000 €
~ 8 880 450 K¢

R4862449

11 Tento moderni 2 loznice, 2 koupelna byt se nachazi v krasné
urbanizaci v Estepona. K dispozici je velkd terasa z lounge
prostoru pro vas sedét v teplém Spanélském klimatu a brana
odtud vede k komunalni bazén oblasti. Prostor Urbanizace se
nachazi v aredlu La Resina Golf a country clubu v Esteponé ve
Spanélsku. Kurz ma 9 jamek, par 3 a 4 a nabizi amatérdm i
profesionaldm zdbavné kolo. Byl postaven v roce 2005, je 1800m
dlouhy a pozemstané udrzuji kurz na vysoké drovni. Kurz ma

nadherné krajiny a vede...




